Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
 INDICAÇÃO Nº 144/2019

Indica ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços de recapeamento de Rua localizada no Bairro Planalto do Sol.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de recapeamento de toda a extensão da Rua Tenente João Benedito Caetano, Planalto do Sol.

Justificativa:

		A rua está intransitável e agora com a implantação do Corredor Metropolitano, próximo a referida rua o movimento já aumentou e tende a aumentar ainda mais, deixando o lugar mais vulnerável a buracos

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de janeiro de 2.019.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
2aa2cf2d-33d8-43ff-94eb-7294bcff02ae.png
PROTOCOLO 366/2019 - 18/01/2019 15:31

image1.jpeg

image10.jpeg